平成 28 年７月 26 日

各  位
会 社 名  ＥＲＩホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長  増 田   明 世

（コード番号：6083 東証第一部）

問 合 せ 先  広報ＩＲグループ長  吉川  到

      （ TEL． 03－ 5770－ 1520）

子会社における書籍出版のお知らせ

今般、当社子会社において、書籍『これで完璧！確認申請』最新改訂版（日本ＥＲＩ株式会社・

株式会社ＥＲＩアカデミー共著）を出版することとなりましたので、お知らせいたします。

本書は、設計時の法規制の判断に迷いがちな条文や確認申請時に指摘を受けやすい内容をピッ

クアップし、イラスト等を交えてわかりやすく解説した書籍です。今回の最新改訂版では、平成

26 年に発刊された同名書籍について、その後の法改正に対応する最新情報に更新しています。当

社では建築基準法を正しく理解することを目的に『目からウロコの確認申請（改訂３版）』や『目

からウロコの建築確認のポイント Q&A（改訂版）』を上梓しており、本書もそれらの書籍と同様に、

これまで培ったノウハウを生かし構成され、より法令の理解を深めていただくことを目指してお

ります。

主として意匠設計に携わる方々にとって、実務に役立つ情報を掲載しておりますので、ご活用

いただければ幸いです。

【本書の概要】

書 名：これで完璧！確認申請 最新改訂版

編 著：日本ＥＲＩ株式会社

株式会社ＥＲＩアカデミー

価 格：2,808 円（本体 2,600 円＋税）

発売日：平成 28 年７月 29 日

出版社：株式会社エクスナレッジ

※全国書店及び Amazon などネット書店で販売。

ホームページ：日本ＥＲＩ株式会社    http://www.j-eri.co.jp/

株式会社ＥＲＩアカデミー http://www.a-eri.co.jp/

以 上